[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОФЕДОРОВСКОЕ  В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 16.12.2014 года № 144/16
О признании утратившими силу некоторых решений

Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское и решений

Совета депутатов поселения Новофедоровское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, в целях приведения муниципальных правовых актов поселения в соответствие с действующим законодательством РФ и города Москвы, Совет депутатов решил:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 08.12.2005 года  №  5/1 «О проекте Устава сельского поселения Новофедоровское»;

1.2. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 21.02.2008 № 33/3 «О назначении публичных слушаний по проекту Устава»;

1.3. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 21 февраля 2008 года № 31/1 «О проекте новой редакции Устава сельского поселения Новофедоровское»;

1.4. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 18.07.2008 года № 33/2 «О проекте новой редакции Устава сельского поселения Новофедоровское»;

1.5. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 18.07.2008 № 33/3 «О назначении публичных слушаний по проекту Устава сельского поселения Новофедоровское»;

1.6. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 14.11.2008г. № 37/1 «О внесении изменений и дополнений в Решение «О земельном налоге в сельском поселении Новофедоровское»;

1.7. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 08.10.2010 года № 87/14 «О земельном налоге в сельском поселении Новофедоровское»;

1.8. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 08.10.2010 года № 88/14 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района»;

1.9. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 28.01.2011 года № 118/19 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 08.10.2010 года № 88/14 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения  Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района»;

1.10. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 09.12.2011 года № 195/32 «Об установлении денежного содержания заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское»;

1.11. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 21.03.2012 года № 208/34 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 08.10.2010 года № 87/14 «О земельном налоге в сельском поселении Новофедоровское»;

1.12. Решение Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское Наро-Фоминского муниципального района Московской области от 25.05.2012 года № 231/37 «Об установлении денежного содержания заместителя председателя Совета депутатов сельского поселения Новофедоровское»;

1.13. Решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от  07.05.2013 года № 367/56 «Об утверждении Положения о порядке оформления бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность поселения Новофедоровское»;

1.14. Решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 08.07.2014 года № 100/11 «О внесении изменений и дополнений в Устав поселения Новофедоровское».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

    А.В. Чугаева